
UCHWAŁA NR 291/22 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 

w Jędrzychowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 roku poz. 75 ze zmianami) Rada Gminy Zgorzelec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku "Muchomorek" w Jędrzychowicach 
§ 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 0,07% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego 
w ustawie z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2207), zwanego dalej „minimalnym wynagrodzeniem”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DDD804-A4A2-4A80-9CE5-86FF2A158BCF. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 291/22 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Zmiana w uchwale Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku ”Muchomorek" w Jędrzychowicach  
wynika ze wzrostu kosztów składajacych się na wysokość pobieranych opłat za pobyt dziecka w żłobku. Dnia 
16 lutego 2022 roku wplynął wniosek Dyrektora Gminnego Żłobka "Muchomorek" w Jędrzychowicach 
w tej sprawie wraz ze szczegółową kalkulacją ponoszonych kosztów. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DDD804-A4A2-4A80-9CE5-86FF2A158BCF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

